
„Службени гласник РС“, број 87 од 12. 12. 2019. године  

 

 

Преузето са www.pravno-informacioni-sistem.rs 

4703 

На основу члана 51. став 1. Закона о ветеринарству („Службени гласник РС”, 

бр. 91/05, 30/10, 93/12 и 17/19 – др. закон), 

Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

ПРАВИЛНИК 

о изменама Правилника о утврђивању Програма мера здравствене 

заштите животиња за 2019. годину 

Члан 1. 

У Правилнику о утврђивању Програма мера здравствене заштите животиња 

за 2019. годину („Службени гласник РС”, бр. 12/19, 54/19 и 64/19), у 

Програму мера здравствене заштите животиња за 2019. годину, у глави V. 

ИМУНОПРОФИЛАКТИЧКЕ МЕРЕ, у Одељку 1. Класична куга свиња, став 2. 

после речи: „вакцинација свих свиња” додају се запета и речи: „закључно 

са 15. децембром 2019. године,”. 

У ставу 4. после речи: „свиње на газдинству” додају се речи: „закључно са 

15. децембром 2019. године. После овог периода, без обзира на вакцинални 

статус, свиње се стављају у промет уколико су обележене и ако је извршено 

обележавање свих свиња на газдинству порекла.” 

Став 12. брише се. 

Досадашњи ст. 13–17. постају ст. 12–16. 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

Број 110-00-00007/2019-09 

У Београду, 3. децембра 2019. године 

Министар, 

Бранислав Недимовић, с.р. 

http://www.pravno-informacioni-sistem.rs/

